

## Dodavatel

## Jiří Ezr

Čelakovského 3190/26

43001 Chomutov

Česká republika

IČO: 10418431 DIČ: CZ6204050699

## Odběratel

## OZ Brázda

Práčská 1885/12

10600 Praha 10

Česká republika

IČO: 28496132 DIČ: CZ28496132

## Platební údaje

Forma úhrady	<b>Převodem</b>	Datum vystavení	31. 08. 2025
Číslo účtu	<b>10006-0031844441/0100</b>	Datum zdan. plnění	31. 08. 2025
Datum splatnosti	<b>30. 09. 2025</b>		

Popis	Množství	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	Daň	Celkem
Adoby PPL 2A páska Al...	1.0	111.57 Kč	21 %	111.57 Kč	23.43 Kč	135.00 Kč
ochranný roh zdiva...	1.0	227.27 Kč	21 %	227.27 Kč	47.73 Kč	275.00 Kč
ochranný roh dřevo...	1.0	164.46 Kč	21 %	164.46 Kč	34.54 Kč	199.00 Kč
Adoby PPL 4A páska Al...	1.0	119.83 Kč	21 %	119.83 Kč	25.16 Kč	144.99 Kč
protiplech 1/1 úhlový...	1.0	37.19 Kč	21 %	37.19 Kč	7.81 Kč	45.00 Kč
protiplech K192 univ.Zn	1.0	49.59 Kč	21 %	49.59 Kč	10.41 Kč	60.00 Kč
protiplech K180 úhlov...	2.0	33.06 Kč	21 %	66.12 Kč	13.88 Kč	80.00 Kč
redukční ventil CO2...	1.0	2,024.79 Kč	21 %	2,024.79 Kč	425.21 Kč	2,450.00 Kč
vrtáky sd 13ks/1,5-6,5...	1.0	111.57 Kč	21 %	111.57 Kč	23.43 Kč	135.00 Kč
vrtáky VIDl sd 6ks do...	1.0	198.35 Kč	21 %	198.35 Kč	41.65 Kč	240.00 Kč
úhelník široký...	2.0	12.40 Kč	21 %	24.80 Kč	5.21 Kč	30.01 Kč
úhelník KW 100...	2.0	14.88 Kč	21 %	29.76 Kč	6.25 Kč	36.01 Kč
úhelník úzký KW7...	2.0	40.50 Kč	21 %	81.00 Kč	17.01 Kč	98.01 Kč
rohovník 160x160x20mm Zn...	1.0	14.88 Kč	21 %	14.88 Kč	3.12 Kč	18.00 Kč
textil netříděný 10kg...	1.0	322.31 Kč	21 %	322.31 Kč	67.68 Kč	390.00 Kč
hlavice 1/2"x17mm prodl....	1.0	72.73 Kč	21 %	72.73 Kč	15.27 Kč	88.00 Kč

Základ daně (21%) 3,656.22 Kč

Daň (21%) 767.81 Kč

**Celkem 4,424.03 Kč**